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Cena Letnan 2015

v/, vz

kord mladsi Zaci

SC Praha
31.10.2015
Celkové potadi (fazeni podle potadi)
poi. piijmeni jméno klub datum narozeni
1 COUFAL FrantiSek 1.FC BELA 10/2/2003
2 POHORALEK David LOKO TEPLICE 11/1/2003
3 KLAUS Robert SC PRAHA 3/3/2003
3 PROCHAZKA Ondfej 1.FC BELA 10/4/2005
5 POHNAN Krystof SC PRAHA 8/3/2004
6 LANDOVSKY Matyas 1.FC BELA 26/8/2003
7 STEPAN Petr SC PRAHA 3/5/2005
8 MACHEK Kristof S.DEJVICE 13/8/2003
9 JURAN Jifd LOKO TEPLICE 14/9/2003
10 STIRBER Sebastidn SC PRAHA 12/8/2004
11 PARIZEK Adam Tobids D.PRAHA 21/5/2003
12 ROUPEC Jakub SC PRAHA 8/3/2004
13 VESELY Vojtéch 1.FC BELA 27/8/2004
14 HOSTEK Jan LOKO PLZEN 14/5/2003
15 NOVAK Martin 1.FC BELA 4/5/2004
16 KOTALA Jan LOKO TEPLICE 8/11/2004
17 VOLAK Michael D.OLOMOUC 21/9/2004
18 KRAL Jiff D.OLOMOUC 30/6/2004
19 PRUSA Tobias Marek SC PRAHA 31/3/2005
20 VACH Daniel LOKO TEPLICE 23/7/2005
21 SVABY Jakub BSK MARTINENGO 23/7/2003
22 BURES Luk4s D.OLOMOUC 1/5/2005
23  CVANCARA Radek LOKO TEPLICE 1/1/2003
24  SOUCEK Adam LOKO TEPLICE 5/4/2004
25 CLARK Artur LOKO TEPLICE 26/7/2004
26 TOMISEK Karim SC PRAHA 5/9/2005
27 OUKLA Abdurramman D.PRAHA 28/7/2003
28 ZACH Jon4s D.PRAHA 3/12/2003
29 CIHELNIK David 1.FC BELA 19/2/2003
30 MACHAT Vilém USK 30/10/2004
31 SVANDA Jakub USK 27/11/2004
32 BINOVEC Martin SC PRAHA 24/9/2004
33 KUCHAR Matg; SC PRAHA 4/2/2006
34 PANTOFLICEK Matg; S.DEJVICE 15/3/2003
35 MULLER Vojtéch SL.LITOMERICE 10/5/2004
36 CERNIK Martin LOKO TEPLICE 30/9/2004
37 BELOHOUBEK Matous RIEGEL PRAHA 12/5/2003
38 PUHONY Michael LOKO TEPLICE 8/12/2004
39 BOR Karel LOKO LIBEREC 16/2/2007
40 BULIR Pavel LOKO LIBEREC 4/11/2005
41 NOVOTNY Simon LOKO LIBEREC 17/5/2006
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Cena Letnan 2015

v/, vz

kord mladsi Zaci

SC Praha
31.10. 2015
Ctvrt finale
1 COUFAL Franti 1.FC BELA
COUFAL Franti
8 MACHEK Krist S.DEJVICE 15/7
COUFAL Franti
5 LANDOVSKY  1.FC BELA 15/11
PROCHAZKA
4 PROCHAZKA 1.FC BELA 15/6
COUFAL Franti
3 KLAUS Robert SC PRAHA 15/7
KLAUS Robert
6 STEPAN Petr SC PRAHA 15/14
POHORALEK
7 POHORALEK  LOKO TEP 15/13
POHORALEK
2 POHNAN Kry§t SC PRAHA 15/11




Cena Letnan 2015 kord mladsi zZaci

Tableau de 64, stranka 1/2
1 COUFAL Franti 1.FC BELA
COUFAL Franti
64
COUFAL Franti
33 CIHELNIK Davi 1.FC BELA 15/5
CIHELNIK Davi
32 CERNIK Martin LOKO TEP 15/10
COUFAL Franti
17 KOTALA Jan LOKO TEP 15/6
KOTALA Jan
48
KOTALA Jan
49 ) 15/12
KRAL Jit{
16 KRAL Jii{ D.OLOMO
COUFAL Franti
9 MACHEK Krist S.DEJVICE 15/7
MACHEK Krist
56
MACHEK Krist
41 15/6
OUKLA Abdurr
24 OUKLA Abdurr D.PRAHA
MACHEK Krist
25 BURES Luk4s D.OLOMO 15/14
BURES Luk4s
40 BULIR Pavel LOKO LIB 15/11
VESELY Voijtéc
57 ) 15/5
VESELY Vojtéc
8 VESELY Vojtéc  1.FC BELA
5 PROCHAZKA 1.FC BELA
PROCHAZKA
60
PROCHAZKA
37 BELOHOUBEK RIEGEL P 15/4
ZACH Jonas
28 ZACH Jonas D.PRAHA 15/13
PROCHAZKA
21 SVABY Jakub BSK MAR 15/9
SVABY Jakub
44
HOSTEK Jan
53 15/8
HOSTEK Jan
12 HOSTEK Jan LOKO PLZ
PROCHAZKA
13 VOLAK Michae D.OLOMO 15/8
VOLAK Michae
52
VACH Daniel
45 15/13
VACH Daniel
20 VACH Daniel LOKO TEP
LANDOVSKY
29 KUCHAR Matgj SC PRAHA 15/3
BINOVEC Mart
36 BINOVEC Mart SC PRAHA 15/11
LANDOVSKY
61 ) 15/4
LANDOVSKY
4 LANDOVSKY 1.FC BELA




Cena Letnan 2015 kord mladsi zZaci

Tableau de 64, stranka 2/2
3 KLAUS Robert SC PRAHA
KLAUS Robert
62
KLAUS Robert
35SVANDA Jakub USK 15/5
SVANDA Jakub
30 PANTOFLICEK S.DEJVICE 15/3
KLAUS Robert
19 PRUSA Tobias  SC PRAHA 15/8
PRUSA Tobias
46
PARIZEK Adam
51 » 15/6
PARIZEK Adam
14 PARIZEK Adam D.PRAHA
KLAUS Robert
11 STIRBER Sebas SC PRAHA 15/12
STIRBER Sebas
54
STIRBER Sebas
43 15/4
CLARK Artur
22 CLARK Artur LOKO TEP
STIRBER Sebas
27 SOUCEK Adam LOKO TEP 15/14
SOUCEK Adam
38 PUHONY Mich LOKO TEP 15/8
STEPAN Petr
59 o 15/5
STEPAN Petr
6 STEPAN Petr SC PRAHA
7 POHORALEK  LOKO TEP
POHORALEK
58
POHORALEK
39 BOR Karel LOKO LIB 15/3
CVANCARA R
26 CVANCARAR LOKO TEP 15/3
POHORALEK
23 TOMISEK Kari  SC PRAHA 15/9
TOMISEK Kari
42
JURAN Jif{
55 o 15/6
JURAN Jit{
10 JURAN Ji¥{ LOKO TEP
POHNAN Kryst
15NOVAK Martin  1.FC BELA 15/4
NOVAK Martin
50
ROUPEC Jakub
47 15/10
ROUPEC Jakub
18 ROUPEC Jakub  SC PRAHA
POHNAN Kryst
31 MULLER Voit¢  SL.LITOM 15/3
MACHAT Vilé
34 MACHAT Vilé  USK 15/8
POHNAN Kryst
63 15/7
POHNAN Kryst
2 POHNAN Kry§t SC PRAHA
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Cena Letnan 2015
kord mladsi Zaci
SC Praha

31.10. 2015

Tableau g
1 LANDOVSKY  1.FCBELA )
LANDOVSKY
8 ROUPEC Jakub SCPRAHA | 1544
5 STEPAN Petr SCPRAHA
STEPAN Petr
4 STIRBER Sebas SCPRAHA | 15/11
3 MACHEK Kri§t S.DEJVICE
N MACHEK Krist
6 JURAN Jifi LOKO TEP 15/12
7 PARIZEK Adam D.PRAHA o
. POHORALEK
2 POHORALEK LOKO TEP 13/8
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Cena Letnan 2015

v/, vz

kord mladsi Zaci

Tableau des battus du tableau de 32

SC Praha
31.10. 2015

1 CIHELNIK Davi 1.FC BELA )
) KRAL Jiff
16 KRAL Jiff D.OLOMO | 15/14
9 OUKLA Abdurr D.PRAHA )
5 BURES Luk4§
8 BURES Lukas D.OLOMO | kviili odstoupeni
5 ZACH Jon4y DPRAHA
) ) SVABY Jakub
12SVABY Jakub ~ BSKMAR | 158
13 VOLAK Michae D.OLOMO )
y VOLAK Michae
4 BINOVEC Mart  SCPRAHA | 15/6
3 SVANDA Jakub USK »
N PRUSA Tobias
14 PRUSA Tobias  SCPRAHA | 15/13
11 CLARK Artur _ LOKO TEP )
. SOUCEK Adam
6 SOUCEK Adam LOKOTEP | 15/6
7 CVANCARAR LOKOTEP
N CVANCARAR
10 TOMISEK Kari  SCPRAHA | 6/4
15NOVAK Martin __ 1.FC BELA )
) NOVAK Martin
2 MACHAT Vilé  USK 15/14




Cena Letnan 2015

v/, vz

kord mladsi Zaci

Document Engarde
31.10.2015 18:07:23

SC Praha
31.10. 2015
Tableaux e-f de 16
1 STEPAN Petr SC PRAHA
STEPAN Petr
16 CVANCARAR  LOKO TEP 15/6
STEPAN Petr
9 NOVAK Martin  1.FC BELA 15/12
NOVAK Martin
8 VACH Daniel LOKO TEP 15/10
5 PARIZEK Adam D.PRAHA
PARIZEK Adam
12 KRAL Jif{ D.OLOMO 15/5
PARIZEK Adam
13 BURES Lukés D.OLOMO 15/12
HOSTEK Jan
4 HOSTEK Jan LOKO PLZ 15/4
3 JURAN Jifi LOKO TEP
JURAN Jiii
14 SVABY Jakub BSK MAR 15/10
JURAN Jif{
11 PRUSA Tobias  SC PRAHA 15/14
KOTALA Jan
6 KOTALA Jan LOKO TEP 15/9
7 ROUPEC Jakub  SC PRAHA
ROUPEC Jakub
10 VOLAK Michae D.OLOMO 15/10
ROUPEC Jakub
15 SOUCEK Adam LOKO TEP 15/6
VESELY Vojtéc
2 VESELY Vojtéc 1.FCBELA | 15/7
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Cena Letnan 2015
kord mladsi Zaci

v/, vz

SC Praha
31.10. 2015

Potadi na konci kol skupin (fazeni podle potadi)

po
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piijmeni,jméno
COUFAL Frantisek
POHNAN Krygtof
KLAUS Robert
LANDOVSKY Maty4s
PROCHAZKA Ondiej
STEPAN Petr
POHORALEK David
VESELY Vojtéch
MACHEK Kristof
JURAN Jii{

STIRBER Sebastian
HOSTEK Jan

VOLAK Michael
PARIZEK Adam Tobi4s
NOVAK Martin
KRAL Jit{

KOTALA Jan
ROUPEC Jakub
PRUSA Tobias Marek
VACH Daniel

SVABY Jakub
CLARK Artur
TOMISEK Karim
OUKLA Abdurramman
BURES Lukas
CVANCARA Radek
SOUCEK Adam
ZACH Jonas
KUCHAR Matgj
PANTOFLICEK Matgj
MULLER Vojtéch
CERNIK Martin
CIHELNIK David
MACHAT Vilém
SVANDA Jakub
BINOVEC Martin
BELOHOUBEK Matous
PUHONY Michael
BOR Karel

BULIR Pavel

klub

1.FC BELA

SC PRAHA

SC PRAHA

1.FC BELA

1.FC BELA

SC PRAHA
LOKO TEPLICE
1.FC BELA
S.DEJVICE
LOKO TEPLICE
SC PRAHA
LOKO PLZEN
D.OLOMOUC
D.PRAHA

1.FC BELA
D.OLOMOUC
LOKO TEPLICE
SC PRAHA

SC PRAHA
LOKO TEPLICE
BSK MARTINENGO
LOKO TEPLICE
SC PRAHA
D.PRAHA
D.OLOMOUC
LOKO TEPLICE
LOKO TEPLICE
D.PRAHA

SC PRAHA
S.DEJVICE
SL.LITOMERICE
LOKO TEPLICE
1.FC BELA

USK

USK

SC PRAHA
RIEGEL PRAHA
LOKO TEPLICE
LOKO LIBEREC
LOKO LIBEREC

vit/zap index

12/12
12/12
12/12
12/12
10/11
10/12
9/11
9/11
9/12
9/12
8/11
8/12
8/12
8/12
8/12
8/12
8/12
6/11
5/10
6/12
6/12
511
5/12
5/12
4/12
4/12
4/12
4/12
4/12
4/12
3/11
3/11
3/12
3/12
2/11
2/12
1/12
1/12
0/11
0/12

50
48
41
37
31
27
28
26
21
13
24
19
15
15
12

5

2
15
4
5
11

7D

60
60
60
60
54
55
52
47
50
47
51
54
51
43
52
44
52
41
34
40
37
40
41
42
39
37
41
36
33
29
30
30
35
27
19
25
25
16
22
20
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Cena Letnan 2015

v/, vz

kord mladsi Zaci

Document Engarde
31.10.2015 18:03:46

SC Praha
31.10. 2015
Skupiny, kolo €. 1, strdnka 1/2
Skupina ¢. 1  0:00
Rozhod¢i : VINCENC
vit/zap index
ROUPEC Jakub SC PRAHA V 0 |V |4 |V |4 3/6 7
KRAL Jiti D.OLOMOUC 0 0 |V |V |V |4 3/6 -6
COUFAL Frantise  1.FC BELA vV |V V |V |V |V 6/6 25
KUCHAR Matgj SC PRAHA 0 13 10 1 4 |V 1/6 -16
MACHEK Kristof  S.DEJVICE vV 13 |1 |V vV |V 4/6 7
MACHAT Vilém  USK 1 |4 |0 |V |0 4 1/6 -15
KOTALA Jan LOKOTEPLICE |V |V |4 |4 |2 |V 3/6 2
Skupina €. 2 0:00
Rozhod¢i : D’AMICO
vit/zdp index
BELOHOUBEK RIEGEL PRAHA 3 /1 0 |1 |0 |V 1/6 -16
JURAN Jif{ LOKO TEPLICE |V 1 v v |V ]I 4/6 1
KLAUS Robert SC PRAHA vV |V V |V |V |V 6/6 20
BURES Luk4s D.OLOMOUC V2 4 |2 vV |2 |4 2/6 3
OUKLA Abdurram D.PRAHA vV |2 0 |4 v |1 2/6 -4
CIHELNIK David  1.FC BELA vV |2 |2 V3]0 2 2/6 -8
HOSTEK Jan LOKO PLZEN 4 |V |4 |V |V |V 4/6 10
Skupina €. 3 0:00
Rozhod¢i : DOLEJSI
vit/zdp index
VESELY Vojtéch  1.FC BELA vV |1 |V |V |V |V 5/6 16
CVANCARA Rade LOKO TEPLICE |2 2 13 |1 |V |V 2/6 2
POHNAN Krystof ~ SC PRAHA vV |V vV |V |V |V 6/6 26
PANTOFLICEK S.DEJVICE 0 |V |0 0 |3 |V4 2/6 -14
PARIZEK Adam T D.PRAHA 2 |v3 |l |V vV |V 4/6 8
SVANDA Jakub USK 0 |0 |0 |V |2 \ 2/6 -13
BULIR Pavel LOKOLIBEREC |1 [2 [0 [3 o |2 0/6 21
Skupina €. 4 0:00
Rozhod¢i : SOCHOR
vit/zdp index
SOUCEK Adam LOKO TEPLICE 4 13 |V |V |1 |4 2/6 -5
MULLER Vojtéch ~ SL.LITOMERICE |V 2 |1 |V |3 |1 2/6 -5
LANDOVSKY Ma 1.FC BELA vV |V vV |V |V |V 6/6 18
POHORALEK Da LOKOTEPLICE |3 |V |4 vV |V |V 4/6 12
BINOVEC Martin ~ SC PRAHA 4 10 |1 |1 vV |2 1/6 -14
ZACH Jon4s D.PRAHA vV V. |1 |2 |2 4 2/6 -5
SVABY Jakub BSK MARTINEN |V |V3 |1 |1 |V |V 4/6 -1
Skupina €. 5 0:00
Rozhod¢i : STEHLIK
Rozhodéi : STUDENY
vit/zap index
VACH Daniel LOKO TEPLICE 3 V. |V |3 |V |1 3/6 1
STEPAN Petr SC PRAHA \ V |V |V |V |V 6/6 17
NOVAK Martin 1.FC BELA 4 |3 vV |V |V |V 4/6 7
PUHONY Michael LOKOTEPLICE (2 |0 |1 0 V3|2 1/6 -19
TOMISEK Karim  SC PRAHA V |3 14 |V vV |3 3/6 7
NOVOTNY Simon LOKOLIBEREC |0 [2 |1 |2 |0 2 0/6 21
VOLAK Michael ~ D.OLOMOUC V |2 14 |V |V |V 4/6 8
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Skupiny, kolo €. 1, strdnka 2/2

Skupina €. 6  0:00

Rozhod¢i : AIGERMAN

Rozhodéi : SEDIVA

CLARK Artur
CERNIK Martin
PROCHAZKA On
STIRBER Sebastid
PRUSA Tobias Ma
BOR Karel

LOKO TEPLICE
LOKO TEPLICE
1.FC BELA
SC PRAHA
SC PRAHA
LOKO LIBEREC

Cena Letnan 2015 kord mladsi zZaci

2 \Y% vV |4 \Y%
v 4 2 1 v
4 \% \Y% \Y% \%
3 vV 14 \Y% \%
v |V 1 2 \Y
3 2 4 1 0

vit/zap index

3/5 1
2/5 -2
4/5 6
3/5 7
3/5 3
0/5 -15
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Document Engarde
31.10.2015 18:05:04

Cena Letnan 2015
kord mladsi Zaci

v/, vz

SC Praha
31.10. 2015

Poftadi, kolo ¢. 1 (fazeni podle potadi)

po
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piijmeni,jméno
POHNAN Krygtof
COUFAL Frantisek
KLAUS Robert
LANDOVSKY Maty4s
STEPAN Petr
VESELY Vojtéch
PROCHAZKA Ondiej
POHORALEK David
HOSTEK Jan

VOLAK Michael
PARIZEK Adam Tobias
NOVAK Martin
MACHEK Kristof
JURAN Jii{

SVABY Jakub
STIRBER Sebastian
PRUSA Tobias Marek
CLARK Artur
TOMISEK Karim
ROUPEC Jakub
VACH Daniel
KOTALA Jan

KRAL Jit{

CERNIK Martin
CVANCARA Radek
BURES Lukas
OUKLA Abdurramman
SOUCEK Adam
ZACH Jon4s
MULLER Vojtéch
CIHELNIK David
SVANDA Jakub
PANTOFLICEK Matgj
BINOVEC Martin
MACHAT Vilém
KUCHAR Matgj
BELOHOUBEK Matous
PUHONY Michael
BOR Karel

BULIR Pavel
NOVOTNY Simon

klub

SC PRAHA
1.FC BELA

SC PRAHA

1.FC BELA

SC PRAHA

1.FC BELA

1.FC BELA
LOKO TEPLICE
LOKO PLZEN
D.OLOMOUC
D.PRAHA

1.FC BELA
S.DEJVICE
LOKO TEPLICE
BSK MARTINENGO
SC PRAHA

SC PRAHA
LOKO TEPLICE
SC PRAHA

SC PRAHA
LOKO TEPLICE
LOKO TEPLICE
D.OLOMOUC
LOKO TEPLICE
LOKO TEPLICE
D.OLOMOUC
D.PRAHA
LOKO TEPLICE
D.PRAHA
SL.LITOMERICE
1.FC BELA

USK

S.DEJVICE

SC PRAHA

USK

SC PRAHA
RIEGEL PRAHA
LOKO TEPLICE
LOKO LIBEREC
LOKO LIBEREC
LOKO LIBEREC

vit/zap index

1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
0.833
0.800
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.600
0.600
0.600
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.400
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.000
0.000
0.000

26
25
20
18
17
16

6
12
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30
30
30
30
30
26
24
27
28
26
21
27
24
22
20
22
18
21
25
23
22
25
19
17
18
19
17
22
19
17
14
12
12
13
14
13
10
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Cena Letnan 2015

v/, vz

kord mladsi Zaci

Document Engarde
31.10.2015 18:04:42

SC Praha
31.10. 2015
Skupiny, kolo €. 2, strdnka 1/2
Skupina ¢. 1  0:00
Rozhod¢i : VINCENC
vit/zap index
CERNIK Martin LOKO TEPLICE 1 |1 3 [3 |v o 1/6 -16
POHNAN Krystof ~ SC PRAHA \ V |V |V |V |V 6/6 22
MACHEK Kristof  S.DEJVICE vV |1 vV |V |V |V 5/6 14
CVANCARA Rade LOKOTEPLICE |V [3 |0 3 |V |3 2/6 -5
KUCHAR Matg; SC PRAHA vV 1 |1 |V vV |3 3/6 -5
BELOHOUBEK RIEGELPRAHA |4 |1 |1 |1 |4 4 0/6 -15
NOVAK Martin 1.FC BELA V |l |4 |V |V |V 4/6 5
Skupina €. 2 0:00
Rozhod¢i : DOLEJSI
vit/zdp index
PUHONY Michael LOKO TEPLICE 1 0 o |1 [3 I3 0/6 22
BURES Luk4s D.OLOMOUC \ 2 13 |V 4 |1 2/6 2
COUFAL Frantise  1.FC BELA vV |V vV |V |V |V 6/6 25
JURAN Jif{ LOKO TEPLICE |V |V |1 vV |V |V4 5/6 12
TOMISEK Karim  SC PRAHA vV 13 11 |1 v |1 2/6 -6
MACHAT Vilém  USK vV [V |0 |1 |1 1 2/6 -14
PARIZEK Adam T D.PRAHA vV V3|l |3 |V |V 4/6 7
Skupina €. 3 0:00
Rozhod&i : D’AMICO
vit/zdp index
OUKLA Abdurram D.PRAHA 2 |V |V |V |4 |4 3/6 1
KLAUS Robert SC PRAHA \% vV |V |V |V |V 6/6 21
CIHELNIK David  1.FC BELA 3 14 V |3 14 2 1/6 -5
BOR Karel LOKOLIBEREC |2 |0 |1 4 14 |1 0/6 -18
SVABY Jakub BSK MARTINEN |4 |0 |V |V 2 |1 2/6 -10
KOTALA Jan LOKOTEPLICE |V |2 |V |V |V \' 5/6 4
VOLAK Michael ~ D.OLOMOUC vV |1 |V |V |V |4 4/6 7
Skupina €. 4 0:00
Rozhod¢i : SOCHOR
vit/zdp index
VACH Daniel LOKO TEPLICE 0 |V v |V |2 11 3/6 -6
STIRBER Sebastia SC PRAHA \Y% V |V |V |V |4 5/6 17
BULIR Pavel LOKO LIBEREC |1 |4 2 13 11 |1 0/6 -18
SOUCEK Adam LOKO TEPLICE |4 |0 |V vV |4 |1 2/6 -5
BINOVEC Martin ~ SC PRAHA 4 |1 |V |2 0 |0 1/6 -16
HOSTEK Jan LOKO PLZEN vV [2 |V |V |V 4 4/6 9
LANDOVSKY Ma 1.FC BELA V |V |V |V |V |V 6/6 19
Skupina €. 5 0:00
Rozhod¢i : SVECENA
Rozhod¢i : JILEK
vit/zap index
ZACH Jon4s D.PRAHA 4 10 |1 |2 |V |V 2/6 7
CLARK Artur LOKO TEPLICE |V 2 |2 |12 |V |3 2/6 -6
PROCHAZKA On  1.FC BELA vV |V vV |V |V |V 6/6 25
KRAL Jif{ D.OLOMOUC vV |V |0 vV |V |V 5/6 11
STEPAN Petr SC PRAHA vV [V |1 |4 vV |V 4/6 10
NOVOTNY Simon LOKOLIBEREC [0 |1 |1 |1 |0 2 0/6 25
PANTOFLICEK S.DEJVICE 4 |V |1 |1 |1 |V 2/6 -8
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Skupiny, kolo €. 2, strdnka 2/2

Skupina €. 6  0:00
Rozhod&i : SKROVNY
Rozhod¢i : VALC

PRUSA Tobias Ma SC PRAHA
ROUPEC Jakub SC PRAHA
SVANDA Jakub USK
POHORALEK Da  LOKO TEPLICE
VESELY Vojtéch  1.FC BELA
MULLER Vojtéch ~ SL.LITOMERICE

Cena Letnan 2015 kord mladsi zZaci

1 \Y% 2 \Y%
v v 1 v
4 0 0 2
\% \% \Y% \Y% \%
V. |V3 |V \Y
4 1 \Y% 3

vit/zap index

2/5 -7
3/5 8
0/5 -18
5/5 16
4/5 10
1/5 -9
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Cena Letnan 2015
kord mladsi Zaci

v/, vz

SC Praha
31.10. 2015

Poftadi, kolo €. 2 (fazeni podle potadi)

po

N=TNC-LIEEN Iie NIV, B N S

BB W LW L LWL LW W LW NN RN NN N NN R e e
— O O N9 9O N h W= O 00N PR WND=O OO R WD = O

piijmeni,jméno
COUFAL Frantisek
PROCHAZKA Ondiej
POHNAN Krygtof
KLAUS Robert
LANDOVSKY Matyas
POHORALEK David
STIRBER Sebastian
MACHEK Kristof
JURAN Jii{

KRAL Jit{

KOTALA Jan
VESELY Vojtéch
STEPAN Petr
HOSTEK Jan

VOLAK Michael
PARIZEK Adam Tobias
NOVAK Martin
ROUPEC Jakub
OUKLA Abdurramman
KUCHAR Matgj
VACH Daniel

PRUSA Tobias Marek
BURES Lukas
CVANCARA Radek
SOUCEK Adam
CLARK Artur
TOMISEK Karim
ZACH Jonas
PANTOFLICEK Matgj
SVABY Jakub
MACHAT Vilém
MULLER Vojtéch
CIHELNIK David
CERNIK Martin
BINOVEC Martin
BELOHOUBEK Matous
BOR Karel

BULIR Pavel
SVANDA Jakub
PUHONY Michael
NOVOTNY Simon

klub

1.FC BELA

1.FC BELA

SC PRAHA

SC PRAHA

1.FC BELA
LOKO TEPLICE
SC PRAHA
S.DEJVICE
LOKO TEPLICE
D.OLOMOUC
LOKO TEPLICE
1.FC BELA

SC PRAHA
LOKO PLZEN
D.OLOMOUC
D.PRAHA

1.FC BELA

SC PRAHA
D.PRAHA

SC PRAHA
LOKO TEPLICE
SC PRAHA
D.OLOMOUC
LOKO TEPLICE
LOKO TEPLICE
LOKO TEPLICE
SC PRAHA
D.PRAHA
S.DEJVICE

BSK MARTINENGO
USK
SL.LITOMERICE
1.FC BELA
LOKO TEPLICE
SC PRAHA
RIEGEL PRAHA
LOKO LIBEREC
LOKO LIBEREC
USK

LOKO TEPLICE
LOKO LIBEREC

vit/zap index

1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.800
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.600
0.500
0.500
0.500
0.400
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.200
0.167
0.167
0.167
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

25
25
22
21
19
16
17
14
12
11

4
10

7D

30
30
30
30
30
25
29
26
25
25
27
21
25
26
25
22
25
18
25
20
18
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20
19
19
19
16
17
17
17
13
13
21
13
12
15
12
12
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Document Engarde Cena Letnan 2015
31.10.2015 18:09:06 kord mladsi 4ci
SC Praha

31.10. 2015

Formule soutéze

41 zévodnici
2 kolo skupin

Kolo ¢. 1

41 zévodnici

6 skupiny (5 skupiny po 7, 1 skupina po 6)
posunuti podle : kluby

41 postupujici

Kolo €. 2

41 z&vodnici

6 skupiny (5 skupiny po 7, 1 skupina po 6)
posunuti podle : kluby

40 postupujici

Kvalifikace po skupinach kola 1
Potadi po skupinich kola 2 s

Piima eliminace : 40 zavodnici

tableau principal
4 postupujici

tableau des battus du tableau de 32
8 postupujici

tableaux E-F
4 postupujici

tableau G
4 postupujici

tableau final



Document Engarde
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Aktivita rozhodcich (fazeni abecedni)

piijmeni,jméno
AIGERMAN
DOLEJSI
D’AMICO
JILEK
KROGNER
SEDIVA
SKROVNY
SOCHOR
STEHLIK
STUDENY
SVECENA
SVOBODA
VALC
VINCENC

skup.

1
2
2
1
0
1
1
2
1
1
1
0
1
2

z

N
£
=
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final
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Cena Letnan 2015
kord mladsi Zaci
SC Praha

31.10. 2015



Document Engarde Cena Letnan 2015
31.10.2015 18:08:49 kord mladsi Zaci
SC Praha

31.10. 2015

Kluby (tykajici se ptitomného zdvodnika, fazeni abecedni - 12)

piijmeni skute¢ny
1.FC BELA 6
BSK MARTINENGO 1
D.OLOMOUC 3
D.PRAHA 3
LOKO LIBEREC 3
LOKO PLZEN 1
LOKO TEPLICE 9
RIEGEL PRAHA 1
S.DEJVICE 2
SC PRAHA 9
SL.LITOMERICE 1
USK 2



